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Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Fisioterapia ACE 2019

E do formando: Grayne Stefany Lino

Contas Vencidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Grayne Stefany Lino

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

15/03/2018

70,20

7,40

0,00

77,60

0,00

77,60

Observacdes:

18/04/2018 - Boa dia, gostaria dos boletos de marcgo e abril atualizados

Boa tarde,

Constam em nosso sistema 02 parcelas em aberto, as mesmas totalizam o valor de R$171,62.

Posso estar atualizando em nosso sistema, com data de vencimento para 25/04/2018.

Aguardo confirmacéo. Ana

Grayne Stefany Lino

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

15/04/2018

70,20

7,40

0,00

77,60

0,00

77,60

Sub-total (Vencidas):

140,40

14,80

0,00

155,20

0,00

155,20

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Grayne Stefany Lino

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

15/05/2018

70,20

7,40

0,00

77,60

0,00

77,60

Grayne Stefany Lino

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

15/06/2018

70,20

7,40

0,00

77,60

0,00

77,60

Grayne Stefany Lino

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

15/07/2018

70,20

7,40

0,00

77,60

0,00

77,60

Grayne Stefany Lino

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

15/08/2018

70,20

7,40

0,00

77,60

0,00

77,60

Grayne Stefany Lino

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

15/09/2018

70,20

7,40

0,00

77,60

0,00

77,60

Grayne Stefany Lino

Emitido por: Ana Cristina Da Silva

15/10/2018

70,20

7,40

0,00

77,60

0,00

77,60
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Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

Grayne Stefany Lino B 15/11/2018 70,20 7,40 0,00 77,60 0,00 77,60

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

Grayne Stefany Lino B 15/12/2018 70,20 7,40 0,00 77,60 0,00 77,60

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

Grayne Stefany Lino B 15/01/2019 70,20 7,40 0,00 77,60 0,00 77,60

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

Grayne Stefany Lino B 15/02/2019 70,20 7,40 0,00 77,60 0,00 77,60

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

Grayne Stefany Lino B 15/03/2019 70,20 7,40 0,00 77,60 0,00 77,60

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

Grayne Stefany Lino B 15/04/2019 70,20 7,40 0,00 77,60 0,00 77,60

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

Grayne Stefany Lino B 15/05/2019 70,20 7,40 0,00 77,60 0,00 77,60

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

Grayne Stefany Lino B 15/06/2019 70,20 7,40 0,00 77,60 0,00 77,60

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

Grayne Stefany Lino B 15/07/2019 70,20 7,40 0,00 77,60 0,00 77,60

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

Grayne Stefany Lino B 15/08/2019 70,20 7,40 0,00 77,60 0,00 77,60

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

Grayne Stefany Lino B 15/09/2019 70,20 7,40 0,00 77,60 0,00 77,60

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

Grayne Stefany Lino B 15/10/2019 70,20 7,40 0,00 77,60 0,00 77,60

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

Grayne Stefany Lino B 15/11/2019 70,20 7,40 0,00 77,60 0,00 77,60

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/02/2018

Grayne Stefany Lino B 15/12/2019 70,20 7,40 0,00 77,60 0,00 77,60
Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019

Emitido por: Ana Cristina Da Silva
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Sub-total (Aberto):

1.404,00

148,00

0,00

1.552,00

0,00

1.552,00

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Grayne Stefany Lino

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

15/07/2017

70,20

7,40

0,00

77,60

77,60

0,00

Grayne Stefany Lino

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

15/08/2017

70,20

7,40

0,00

77,60

77,60

0,00

Grayne Stefany Lino

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

15/09/2017

70,20

7,40

0,00

77,60

77,60

0,00

Grayne Stefany Lino

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

15/10/2017

70,20

7,40

2,01

79,61

79,61

0,00

Grayne Stefany Lino

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

15/12/2017

70,20

7,40

2,27

79,87

79,74

0,13

Grayne Stefany Lino

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

03/01/2018

70,20

7,40

8,17

89,31

89,31

0,00

Observagoes:

Boleto de novembro. Janaina

Grayne Stefany Lino

Grayne Stefany Lino - Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/07/2017

20/03/2018

140,40

14,80

517

160,37

160,37

0,00

Observagoes:

15/03/2018- unificagao 15/01 + 15/02. Daiana
15/03/2018- Data: 14.03.2018 12:00

De: Grayne Lino

Para: boletos@consolieventos.com.br

Boa tarde,

Meu nome é Grayne Stefany Lino, eu estou com o boleto de janeiro e fevereiro em atraso, vocés podem me mandar com vencimento para amanha.

Desde ja agradeco a atengéao!
RESPOSTA:

Emitido por: Ana Cristina Da Silva
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Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Fisioterapia ACE 2019

E do formando: Grayne Stefany Lino
Bom dia Grayne,
Seu valor em aberto é R$160,37 (15/01/2018 + 15/02/2018), posso fazer uma parcela Gnica para amanha?
Aguardo seu posicionamento.

Atenciosamente, Daiana

Totais

Emitido por: Ana Cristina Da Silva



